0504223), a Pregoeira do Tribunal de Justiça do Estado do Acre decla-
rou vencedora do certame licitatório, pelo critério de menor preço por item, 
a empresa MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS 
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 03.093.776/0001-91, com valor global de 
R$ 539.626,33 (quinhentos e trinta e nove mil seiscentos e vinte e seis reais e 
trinta e três centavos) para o item 1.
Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolho o Parecer ASJUR e 
por conta do julgamento do recurso administrativo interposto, com fulcro no 
art. 4º, XXI, da Lei n. 10.520/2002, ADJUDICO o objeto do certame à empresa